(2) Prodávající se zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Předmět koupě na adrese svého sídla;
Kupující se zavazuje, že zaplatí Prodávajícímu kupní cenu a že Předmět koupě převezme.

II. Kupní cena a platební podmínky

1) Kupní cena byla stranami smlouvy stanovena ve výši 168 173 Kč (slovy jedno sto sedesát
osm tisíc jedno sto sedmdesát tři korun českých). Cena je bez DPH, prodávající není

plátcem daně.
2) Kupující je povinen na základě této smlouvy zaplatit Prodávajícímu kupní cenu, a to na

účet Prodávajícího na základě faktury vystavené nejpozději do 10 dnů od účinnosti
smlouvy; splatnost faktury bude minimálně 14 dnů.